

Հաստատում եմ
Տնօրեն **Զ. Զոկիկյան**
30 մայիսի 2018թ.



2018թ. ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Վանաձորի պետական բժշկական քոլեջ ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝						
Անվանումը՝						
Բաժնի, խումբ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
	<i>Արամնապրեխնիկական գործ բաժնի կարիքների համար անհրաժեշտ ապրանքներ և նյութեր</i>					
33131450	Պրոթեզավորման մասսա ջեռմանատուն	1ա	տուփ	8000	2	16000
33131450	28 ատամի 20լրակազմ	1ա	գլան	1300	60	78000
24951420	Բազիսային մոմ	1ա	տուփ	4250	10	42500
24951420	Մոդելաքս	1ա	տուփ	1700	8	13600
33141193	Ինքնակարծրացող պլաստմ. հեռուկ	1ա	տուփ	3400	2	6800
33141193	Սինմա միագույն	1ա	տուփ	10000	1	10000
33141193	Դյուրահայ մետաղ	1ա	հատ	800	15	12000
33141193	Արծաթյա գողայար 20գրամ	1ա	տուփ	560	20	11200
33141193	Կլամեր	1ա	հատ	20	50	1000
33141193	Ռետինե շրջանակ	1ա	հատ	400	8	3200
33141193	Ֆիլց	1ա	հատ	1300	8	10400
33131140	Խոզանակ	1ա	հատ	1300	8	10400
33141193	Պոլիստեր	1ա	հատ	1500	2	3000
33141193	Հղկաբլորոսակ	1ա	հատ	350	8	2800
24951420	Մոդելավորման մոմ <Մոդելաքս>	1ա	տուփ	1700	8	13600
33410000	Սուպերգիպս	1ա	կգ	2600	2	5200
33141193	Տեխնիկական պին շտիֆտ	1ա	հատ	50	40	2000
33.31110	Սղոզիկ	1ա	հատ	400	8	3200
24951420	Բյուզեյային մոմ	1ա	հատ	900	6	5400
24951420	Վզիկային մոմ	1ա	տուփ	2600	2	5200
24951420	Ընկղման մոմ	1ա	տուփ	2200	2	4400
33141193	Պրոտակրիլ	1ա	տուփ	8500	2	17000
33141193	Դյուրահայ մետաղ	1ա	հատ	800	30	24000
33141193	Զողայար	1ա	գրամ	560	40	22400
33141193	Ատամնաշապիկ	1ա	հատ	50	80	4000
33141193	Կարբարոլե գլխիկ	1ա	հատ	350	8	2800
33141193	Տարանջատիչ հեղուկ	1ա	հատ	500	8	4000
33141193	Պոլիստեր	1ա	հատ	1500	2	3000

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
33141193	Պեմզայի փոշի	1ա	կգ	1400	4	5600
33131110	Տեխնիկական սղոց	1ա	հատ	4000	1	4000
33131110	Տեխնիկական սղոց սղոցիկ	1ա	հատ	200	8	1600
30192130	Քիմ մատիտ	1ա	հատ	600	3	1800
33141193	Տեխնիկական բոռեր	1ա	հատ	650	8	5200
33141193	Կաշուն ժապավեն	1ա	տուփ	600	2	1200
33141193	Տեխնիկական ծայրակալ	1ա	հատ	8500	1	8500
33141193	Ցեմենտ TYIP	1ա	տուփ	3800	1	3800
33131240	Բոր մեքենա	1ա	հատ	60000	1	60000
33141193	Գիպսահղիկ	1ա	հատ	50000	1	50000
33141193	Սպիրտայրոց (մետաղական)	1ա	հատ	3000	6	18000
33141193	Օկյուդատոր	1ա	հատ	2500	4	10000
33141193	Օրթոդոնտիկ լար	1ա	հատ	1300	2	2600
24951420	Ձևավորման մոմ	1ա	տուփ	2200	4	8800
33410000	գիպս	1ա	կգ	110	300	33000
15911100	սպիրտ	1ա	լ	1000	40	40000
	Ընդամենը					591200
	Դեղորայք					
33622810	Էնապ- H N20	1ա	դ/հ	51	400	20400
33622810	Էնապ- H N10մգ/25մգ հաբ N20	1ա	դ/հ	51	300	15300
33622810	Կատոպրիլ 50մգ N20	1ա	դ/հ	52	400	20800
33622810	Ալյումինացիոն ռեզին 30մլ	1ա	շիկ	145	10	1450
33622810	Էնալարիլ 10մգ N20	1ա	դ/հ	8	200	1600
33622810	Էնալարիլ 10մգ N30	1ա	դ/հ	12	300	3600
33621520	Կարդիոմագնիլ 75 մգ N100	1ա	դ/հ	21	2200	46200
33621380	Բիցիլին 5	1ա	սրվակ	133	8	1064
33621110	Կոնկոր 5մգ N50	1ա	դ/հ	64	1500	96000
33621420	Խարտիլ D 5/25 N 28	1ա	դ/հ	115	140	16100
33621320	Դիգոբսին 0.25մգ N50	1ա	դ/հ	6	200	1200
33631281	Դիմեդրոլ 1% 1մլ N10	1ա	սրվակ	23	20	460
33661127	Անալգին 50% 2մլ N10	1ա	սրվակ	32	10	320
33622810	Վալիդոլ 0,1գ N10	1ա	դ/հ	20	100	2000
33621480	Նոլիպրեյլ արգինի 2,5մգ N30	1ա	դ/հ	122	1500	183000
33622620	Կատվախտի հանուկ 0,02 N50	1ա	տուփ	90	10	900
33622810	Կատվախտի ռեզին 30մլ	1ա	շիկ	158	15	2370
33631000	Ֆուրոսեմիդ 40 մգ N50	1ա	դ/հ	4	150	600
33621110	Վարֆարին 2,5 մգ 100հաբ	1ա	դ/հ	16	600	9600
33691201	Վերոշպիրոն 25մգ	1ա	դ/հ	37	100	3700
33622810	Կարդիկետ ռետարդ 40մգ N50	1ա	դ/հ	46	100	4600
33620000	Էսկարդ կաթիլներ 100մլ	1ա	շիկ	506	5	2530
33621110	Պարագետամոլ 0,5 N10	1ա	դ/հ	5	200	1000
33631310	Անալգին 0,5 N10	1ա	դ/հ	7	50	350
33631290	Ասկոֆեն Պ N10	1ա	դ/հ	19	100	1900
33691129	Նատրիումի քլոր 0,9% 5մլ N10	1ա	սրվակ	29	30	870
33691129	Նատրիումի քլոր 0,9% 500մլ	1ա	փաթեթ	290	2	580
33691175	Նո-շպա 40մգ N100	1ա	դ/հ	19	200	3800
33671128	Նովոկային 0.5% 5մլ N10	1ա	սրվակ	33	20	660
33611200	Յոդի սպիրտային լուծույթ 5% 30մլ	1ա	ֆլակոն	240	15	3600
33671126	Էուֆիլին 2,4%5մլ N10	1ա	դ/հ	39	20	780

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
33671136	Սալբուտամոլ աէրոզոլ 0,1մգ/200 ռոսա 10մլ	1ա	հատ	1705	2	3410
33671125	Սուպրաստին 25մգ N20	1ա	դ/հ	60	60	3600
33621370	Դեքսամետազոն 4մգ 1մլ N 10	1ա	սրվակ	110	20	2200
33632130	Էգիլոկ 50մգ N60	1ա	դի	25	300	7500
33631281	Վագեփին բժշկական 50գր.	1ա	տուփ	163	5	815
33695000	Սահոտ բժշկական 96% 250մլ	1ա	շիկ	350	10	3500
33691186	Ամոռոհաին 10մգ N 30	1ա	հար	32	180	5760
33695000	Սիոնոֆաոմ 2մգ N30	1ա	հար	15	150	2250
33695000	Ատոոլաստատին 20մգ N 30	1ա	հար	55	180	9900
33671128	Մեգատոն 1%-1,0 N 10	1ա	սրվակ	77	10	770
33631284	Կոռոհամին 2,0 N10	1ա	սրվակ	115	10	1150
33671136	Կոֆեին նատրիումի բենզոատ 20% 1.0 N 10	1ա	սրվակ	39	10	390
33671136	Ֆուրոսեմիդ 2,0 N10	1ա	սրվակ	26	10	260
33671136	Դիցինոն 250մգ/2,0-10	1ա	սրվակ	182	10	1820
24961400	Պապավերին 2%-2,0 N10	1ա	սրվակ	32	20	640
24961400	Ադրենալին հիդրոքլորիդ 0,18% 1.0 N10	1ա	սրվակ	133	10	1330
33621420	Լեյկոպլաստիլ 4x500	1ա	փաթեթ	402	5	2010
33691193	Ջուր թորած 500մլ	1ա	սրվակ	320	2	640
33691193	Այլ դեղամիջոցներ	1ա	դրամ	32960	1	32960
	Ընդամենը	1ա				528239
	Բժշկական սարքավորումներ և պարագաներ					
33141142	Ստրիպ N50 AGGUCHEK PERFORMA գլյուկոմետրի համար	1ա	տուփ	5600	3	16800
33141142	Ստրիպ N50 AGGUCHEK AKTIV օտոսկոպիայի համար	1ա	տուփ	5600	1	5600
33141142	Ներարկիչ 20մլ եոկոմ(0,8*40)	1ա	հատ	35	20	700
33141142	Ներարկիչ 10մլ եոկո(0,8*0,4)	1ա	հատ	24	50	1200
33141142	Ներարկիչ 5 մլ եոկոմ(0,7*0,4)	1ա	հատ	15	50	750
33141142	Ներարկիչ 2 մլ եոկոմ(0,6*0,3)	1ա	հատ	50	47	2359
33141130	Շպադել N100 ստերիլ	1ա	տուփ	490	2	980
33141130	Սկարիֆիկատոր N100	1ա	տուփ	595	3	1785
	Ընդամենը					30174
	Վիրակապական նյութեր և հիգիենայի պարագաներ					
33711270	ձեռնոց ոչ ստ. յատեքս N2x M	1ա	գույգ	40	150	6000
33141129	Բամբակ 100գր	1ա	փաթեթ	200	20	4000
33141117	Բինտ 7X14 հականեխած	1ա	հատ	119	20	2380
33141110	բինտ 5x10 հականեխած	1ա	հատ	65	30	1950
33141117	Սպեդանի սանտալիկ N10	1ա	տուփ	42	100	4200
33141117	Սպեդանի 4սմX500սմ	1ա	հատ	358	5	1790
	Ընդամենը	1ա				20320
	Գրասենյակային ապրանքներ	1ա				

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30197233	Թղթապանակ կապովի	1ա	հատ	100	200	20000
30197230	Թղթապանակ կաշվե	1ա	հատ	850	15	12750
30197230	Թղթապանակ թափանցիկ	1ա	հատ	200	30	6000
30197230	Թղթապանակ	1ա	հատ	500	25	12500
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	1ա	տուփ	1000	10	10000
30197622	Թուղթ տպագրական	1ա	տուփ	2000	40	80000
30197633	Ֆաքսի թուղթ	1ա	հատ	667	2	1334
30192121	Գրիչ	1ա	հատ	60	200	12000
30192130	Մատիտ	1ա	հատ	50	100	5000
30192100	Ռետին	1ա	հատ	70	50	3500
24910000	Սոսինձ/չոր/	1ա	հատ	300	30	9000
24911300	Սոսինձ /հեղուկ/	1ա	հատ	260	10	2600
30197221	Ամրակ/մեծ/	1ա	տուփ	250	10	2500
30197221	Ամրակ/փոքր/	1ա	տուփ	150	20	3000
30197110	Կարիչի ասեղ /փոքր/	1ա	տուփ	100	30	3000
30192210	Սկոչ/մեծ/	1ա	հատ	400	20	8000
30192210	Սկոչ/փոքր/	1ա	հատ	200	20	4000
30192720	Մարկեր գրատախտակի	1ա	հատ	300	30	9000
30199420	Նշումների թուղթ	1ա	հատ	200	20	4000
30192900	Ֆիքս	1ա	հատ	300	20	6000
30193900	Դրամի ռեզին	1ա	տուփ	400	2	800
30192114	Թանաք	1ա	հատ	240	5	1200
30197331	Դակիչ մեծ	1ա	հատ	1500	5	7500
30197331	Դակիչ փոքր	1ա	հատ	400	5	2000
30199232	Ծրար մեծ	1ա	հատ	100	30	3000
30199230	Ծրար փոքր	1ա	հատ	50	200	10000
39203200	Գրասենյակային գիրք	1ա	հատ	1000	20	20000
37821160	Կավիճ	1ա	տուփ	400	40	16000
	Ընդամենը					274684
	Համակարգչային և պարզենահանման սարքերի ձեռքբերում					
30237410	Մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1667	3	5001
31151120	Անխափան սնուցման սարք UPS	ԲԸԱՀ	հատ	25000	1	25000
79131300	Էլ ստորագրություն կարդացող սարք Smart card reader	ԲԸԱՀ	հատ	5000	2	10000
30237200	Օպերատիվ հիշողություն ԿԻՁ	ԲԸԱՀ	հատ	12000	1	12000
	Ընդամենը					52001
	Ընթացիկ վերանորոգման ապրանքների և նյութերի ձեռքբերում					
44531160	Պտուտամեխ տարբեր չափերի	1ա	հատ	10	300	3000
44531180	մանեկ, հեղույս	1ա	հատ	50	300	15000
44192600	մեխ տարբեր չափերի	1ա	կգ	1000	3	3000
44111412	նեղկ	1ա	կգ	1250	10	12500
44423680	օլիֆ	1ա	կգ	800	10	8000
44111200	գեմենտ	1ա	կգ	60	500	30000
31711160	էլեկտրոդ	1ա	տուփ	4600	1	4600
24111180	թթվածին	1ա	բալոն	2500	2	5000
24311120	կարբիդ	1ա	կգ	750	20	15000

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
44511210	մետաղատուր	1ա	հատ	1500	1	1500
39241200	մկրատ /թիթեղ կտրելու/	1ա	հատ	1500	1	1500
42120000	պոմպ ջրահան կաթսայատան համար	1ա	հատ	48000	1	48000
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	1ա	հատ	150	2	300
31531210	էլ. լամպ 60Վտ	1ա	հատ	120	20	2400
31531210	էլ. լամպ 100Վտ	1ա	հատ	130	20	2600
31531220	էլ. լամպ 150Վտ	1ա	հատ	200	15	3000
31531100	էլ. լամպ սուր	1ա	հատ	130	10	1300
31531500	էլ. լամպ լյումինիսցենտային 60Վտ L 50	1ա	հատ	400	20	8000
31531500	էլ. լամպ լյումինիսցենտային 60Վտ L 100	1ա	հատ	450	20	9000
31531100	էլ. լամպ լյումինիսցենտային 400Վտ	1ա	հատ	2400	5	12000
31684400	Վարդակ բազ և փակ	1ա	հատ	450	10	4500
31211180	Անջատիչ	1ա	հատ	600	10	6000
31221280	էլ. երկարազման լար 3մ	1ա	մ	1300	3	3900
31221280	էլ. երկարազման լար 10մ	1ա	մ	2900	1	2900
44400000	Փականի միջուկ	1ա	հատ	1250	5	6250
44411410	Կախովի փական	1ա	հատ	850	2	1700
44423680	սոլյարալույ	1ա	լ	470	10	4700
44192700	ներկազյան	1ա	հատ	1700	2	3400
44192800	ներկախոզանակ փոքր	1ա	հատ	470	2	940
44192800	ներկախոզանակ միջին	1ա	հատ	870	3	2610
44423680	խողովակակափույր 1/2 տարբեր ձևի	1ա	հատ	1800	3	5400
44423680	խողովակակափույր 3/4 տարբեր ձևի	1ա	հատ	2100	4	8400
31211180	էլ. ապահովիչ 60 Ա	1ա	հատ	900	4	3600
44423680	պնդողակ զսպանակավոր F6 և F8	1ա	հատ	5	20	100
44531180	մանեկ թուփ 3/4	1ա	հատ	150	10	1500
44611450	խցան թուփ	1ա	հատ	250	10	2500
44423680	խծուծ /թել/	1ա	տուփ	800	2	1600
44191700	խողովակառստ բրոնզե 1/2/շտուռեռ/	1ա	հատ	460	5	2300
44191700	պլաստմասե անկյունակ	1ա	հատ	850	6	5100
44191700	պլաստմասե անկյունակ 1/2	1ա	զմ	450	20	9000
44161230	պլաստմասե խողովակի միացման ռետա	1ա	հատ	850	4	3400
44163130	պլաստմասե խողովակ սանհանձուած	1ա	հատ	900	10	9000
44100000	լվացարանի միացման կոմպլեկտ	1ա	հատ	650	2	1300
44411110	ծորակ օրի	1ա	հատ	3000	5	15000
Ընդամենը						0
Սանհիգիենիկ, լվացքի միջոցներ և տնտեսական սարքեր						0
39831242	լվացքի փոշի	1ա	տուփ	360	20	7200
39812600	ախտահանող փոշի	1ա	հատ	300	10	3000

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
39522330	հատակի շոր	1ա	հատ	500	40	20000
39831241	օճառ	1ա	հատ	100	30	3000
18421130	ռետինե ձեռնոց	1ա	գույգ	250	10	2500
39836000	ավել	1ա	հատ	1000	40	40000
39831210	սպասք լվալու հեղուկ	1ա	հատ	290	7	2030
	Ընդամենը					77730
	Ավրոմեքենայի պահպանման նյութեր					
09121700	Սեղմված գազ	1ա	խմ	180	1790	322200
'09132200	բենզին	1ա	լ	476	63	30000
		ԳՀ		450	648	291600
34911150	ավտոպահեստամասեր	1ա	դրամ	300000	1	300000
	Ընդամենը					943800
37400000	Սպորտային գույքի և պարագաների ձեռքբերում	1ա	դրամ	100000	1	100000
39130000	Փրասենյակային կահույքի ձեռքբերում	1ա	դրամ	250000	1	250000
Ծառայություններ						
22451180	Ուսանողական տոմսերի տպագրում	1ա	հատ	300	130	39000
22451180	Ստուգման գրքույկների տպագրում	1ա	հատ	400	140	56000
22451210	Դիպլոմների տպագրում	1ա	հատ	3200	130	416000
39263200	Ուս.պարագաների մատյան	1ա	հատ	3	20	60
39263200	Ամբիոնների մատյան	1ա	հատ	4500	5	22500
79810000	Դասագրքերի տպագրում	1ա	հատ	1500	50	75000
22451200	Վկայականների տպագրում	1ա	հատ	1000	20	20000
79810000	Ամսագրի և թերթի տպագրություն	1ա	հատ	720000	1	720000
92411100	Թերթերի, ամսագրերի և տեղեկագրերի բաժանորդագրություն	1ա	դրամ	100000	1	100000
79341100	Ընդունելության գովազդ	1ա	դրամ	250000	1	250000
85120000	Ուսումնարտադրական պրակտիկա	1ա	դրամ	350000	1	350000
85120000	Պրակտիկայի բազայի գումար	1ա	դրամ	400000	1	400000
85120000	Ուս. արտ. պրակտիկա	1ա	դրամ	732000	1	732000
85120000	Արտադրական պրակտիկա	1ա	դրամ	468000	1	468000
71241800	Քոմեյն ծրագրի սպասարկում	1ա	դրամ	75000	1	75000
85141100	Խորհրդատվություն	1ա	դրամ	600000	1	600000
50421300	ռենտգեն ապարատի դրազափում և տեխ. անվտ. ապահովում	1ա	դրամ	75000	1	75000
71631120 66511170	տրանսպորտային միջոցի տեխ սպասարկում և ապահովագրություն	1ա	դրամ	45000	1	45000
80521200	դասախոսների վերապատրաստում	1ա	դրամ	150000	1	150000
79521100	պատճենահանում ուս բլանկներ	1ա	դրամ	200000	1	200000
79991160	Արխիվացման ծառայություններ	1ա	դրամ	120000	1	120000
50311300	ՀԴՄ սպասարկում	1ա	դրամ	15000	1	15000
50311120	Համակարգչային սպասարկում	1ա	դրամ	150000	1	150000
48441300	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	1ա	դրամ	105000	1	105000

Գնման առարկայի		Գնման ծև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
65200000	Գազի տեխ. անվտանգության սպասարկում	1ա	դրամ	190000	1	190000
65210000	Բնական գազի մատակարարում	1ա	դրամ	1300000	1	1300000
65310000	Էներգիայի մատակարարում	1ա	դրամ	300000	1	300000
65110000	Խմելու, ոռոգման ջրի մատակարարում	1ա	դրամ	162000	1	162000
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապ	1ա	դրամ	800000	1	800000
90511000	Աղբահանություն	1ա	դրամ	68000	1	68000
	Ընդամենը					8003560